do UBND huyện U Minh Thượng cấp ngày 09/6/2010 cho ông Lưu Hoàng Thân 

và bà Huỳnh Thị Mỹ Phương đứng tên. Vị trí đất tọa lạc tại ấp ấp Vĩnh Hiệp, xã 

Hòa Chánh, huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang). 

Quyền sử dụng đất có giá là: Quyền sử dụng đất có giá là: 107.928.000 đồng 

(Một trăm lẻ bảy triệu chín trăm hai mươi tám nghìn đồng). 

- Công trình xây dựng gắn liền với đất: Căn nhà tiền chế có 01 vách chung, 

có giá là: 59.088.000 đồng (Năm mươi chín triệu không trăm tám mươi tám 

nghìn đồng). 

Tổng các loại tài sản trên có giá là: 167.016.000 đồng (Một trăm sáu mươi 

bảy triệu không trăm mười sáu nghìn đồng). 

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơ mời tham gia, bước giá của 

tài sản đấu giá: 

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 167.016.000 đồng (Một trăm sáu mươi 

bảy triệu không trăm mười sáu nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm: 16.701.000 đồng (Mười sáu triệu bảy 

trăm lẻ một nghìn đồng). Thời gian nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 30 phút ngày 

25/3/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 14/4/2025 

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản: 

Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Đông NaM 

Số tài khoản: 8610 052 978 mở tại BIDV – Chi nhánh Bắc Sài Gòn